28/11/2018 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1147

www.diariomunicipales.org.br

Página 174

Ibiraçu

Prefeitura

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO CT 239/
2018

Publicação Nº 167816

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO CT 239/2018

A Secretaria Municipal de Administração, torna pública a
Dispensa de Licitação - artigo 24, inciso IV da lei 8.666/93,
em favor de INDÚST. DE PRE-MOLDADOS RAMPINELI EIRELI
EPP, CNPJ nº 13.779.066/0001-73, Proc. N° 5267/18. Ob-
jeto: aquisição emergencial de Tubos de Concreto Armado a
pedido da SEMOSI. Valor R$ 5.940,00. Vigência: 31/12/18.

Ibiraçu, 27 de dezembro de 2018.

Arthur Constantino D. da Silva

Secretaria M. de Administração

Ratifico a dispensa de Licitação referente ao Processo Ad-
ministrativo N°: 5267/18.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

Prefeito Municipal

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESEN-
CIAL Nº 112/2018

Publicação Nº 167728

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 112/2018

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resultado
do PP acima citado, onde declara vencedora do certame
a empresa: Aramaq Máquinas e Ferramentas Ltda ME no
valor global de R$ 15.660,00.

Luana Guasti

Pregoeira

RESUMO DO CONTRATO Nº 239/2018
Publicação Nº 167817

RESUMO DO CONTRATO

Nº 239/2018

Contratante: Município de Ibiraçu. Contratado: INDÚST.
DE PRE-MOLDADOS RAMPINELI EIRELI EPP, CNPJ nº
13.779.066/0001-73, Proc. N° 5267/18. Dispensado de
Licitação, conforme Artigo 24, inciso IV, da Lei 8.666/93
e alterações. Objeto: aquisição emergencial de Tubos de
Concreto Armado a pedido da SEMOSI. Valor R$ 5.940,00.
Vigência: 31/12/18.

Ibiraçu, 27 de dezembro de 2018.

Eduardo Marozzi Zanotti

Prefeito Municipal

Câmara Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO 012/2018
Publicação Nº 167948

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2018

Em cumprimento ao art. 26, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, o Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu,
no uso de suas atribuições legais, torna público que nos autos do Processo Administrativo n.º 155/2018, RATIFICOU A
DISPENSA DE LICITAÇÃO objetivando a necessidade da prestação de serviços com fornecimento de mão– de-obra espe-
cializada, materiais, peças de reposição para a Manutenção Preventiva e Corretiva em um equipamento do tipo Nobreak
de propriedade da Câmara Municipal de Ibiraçu, conforme especificações constantes do termo de referência, em favor da
Empresa INFOCITY COMPUTADORES E SISTEMAS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 00.413.509/0001-66, com sede na
Av. Silvio Avidos, nº 2455, Sâo Silvano, Colatina/ES, CEP.: 29.706-010, no valor total de R$ 1.215,00 (um mil, duzentos
e quinze reais). Fundamento legal: Dispensa de licitação, nos termos do art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.

Ibiraçu-ES, 27 de novembro de 2018.

MAXSUEL DE OLIVEIRA SENA

PRESIDENTE